
13/04/2016 CidadeCompras | Termo de Homologação

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/Homologacao_80362.html 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Setor de Compras
 

Pregão Presencial nº PP Nº 009/2016

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes  ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Conserto do veículo WV 15190 Senior Midi Placas IVY 1668 CHASSI 9532E82W8ER434157 ano 2014 ‐ Peças e Mão de Obra, conforme
descrição no anexo I do edital

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Peças/Serviço
Valor Referência: 9.654,9200
Valor Final: 9.132,1000
Valor Total: 9.132,1000
Situação: Homologado em 31/03/2016 13:55:29 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Celvirio Fortes da Jornada

Marca: MECÂNICA JORNADA

Item: 2

Descrição: Conserto do veículo WV 15190 Senior Midi Placas ITM 2217 Chassi 9532E82W1CR249297 ano 2012 ‐ Peças e Mão de Obra, conforme
descrição no anexo I do edital

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Peças/Serviço
Valor Referência: 6.700,3000
Valor Final: 6.003,9000
Valor Total: 6.003,9000
Situação: Homologado em 31/03/2016 13:55:38 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Celvirio Fortes da Jornada

Marca: MECÂNICA JORNADA

Item: 3

Descrição: Conserto do veículo VOLARE A6 PLACAS ILR 0503 CHASSI 93PB23C2M4C012088 ANO 2004 ‐ Peças e Mão de Obra, conforme descrição
no anexo I do edital

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Peças/Serviço
Valor Referência: 33.901,0500
Valor Final: 33.389,0900
Valor Total: 33.389,0900
Situação: Homologado em 31/03/2016 13:55:47 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Celvirio Fortes da Jornada

Marca: MECÂNICA JORNADA

Item: 4

Descrição: Conserto do veículo VOLARE A6 PLACAS IKS 5855 CHASSI 93PB0102M2C007839 ANO 2002 ‐ Peças e Mão de Obra, conforme descrição
no anexo I do edital

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Peças/Serviço
Valor Referência: 41.533,5300
Valor Final: 40.874,7600
Valor Total: 40.874,7600
Situação: Homologado em 31/03/2016 13:56:08 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Celvirio Fortes da Jornada

Marca: MECÂNICA JORNADA

Item: 5

Descrição: Conserto do veículo VOLARE V8 L 4X4 PLACAS IUB5895 CHASSI 93PB58M1MDC044741 ANO 2012 ‐ Peças e Mão de Obra, conforme
descrição no anexo I do edital

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Peças/Serviço
Valor Referência: 19.396,8600
Valor Final: 19.300,0000
Valor Total: 19.300,0000
Situação: Homologado em 31/03/2016 13:56:16 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Celvirio Fortes da Jornada

Marca: MECÂNICA JORNADA



13/04/2016 CidadeCompras | Termo de Homologação

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/Homologacao_80362.html 2/2

Fernando da Rosa Pahim
Autoridade Competente (Ordenador)


